QUINTA-FEIRA, 25 DE JULHO DE 2013

CADERNO 9 m 3

Letras Com Habilitagdo em Lingua Francesa

Letras Com Habilitagdo em Lingua Inglesa

TECNICO EM GESTAO DE INFORMATICA

1.322,28 1.057,82

2.380,10

NiVEL MEDIO

ASSISTENTE DE INFORMATICA

711,88

100,00

811,88

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

711,88

100,00

811,88

NiVEL FUNDAMENTAL

AUXILIAR OPERACIONAL

678,00

678,00

AUXILIAR DE SERVICOS OPERACIONAIS

678,00

678,00

MOTORISTA

678,00

100,00

778,00

FUNDAGCAO DE ATENDIMENTO SOCIO-EDUCATIVO DO PARA - FASEPA

CH: 30 HS

CARGOS

NIV

VENC

GE REM ABONO

REM. TOTAL

ASSISTENTE SOCIAL
PSICOLOGO

PEDAGOGO

SOCIOLOGO

MEDICO

ODONTOLOGO

ADMINISTRADOR

ECONOMISTA

ENFERMEIRO

CONTADOR

BIBLIOTECONOMISTA
NUTRICIONISTA

TECNICO SOCIAL

TECNICO EM COMUNICAGAO SOCIAL
ESTATISTICO

1.322,28
1.322,28
1.322,28

1.057,82
1.057,82
1.057,82

2.380,10
2.380,10
2.380,10

2.380,10
2.380,10
2.380,10

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
MONITOR

TECNICO EM CONTABILIDADE
AGENTE ADMINISTRATIVO

711,88
711,88

711,88
711,88

100,00
100,00

811,88
811,88

AGENTE DE ELETRICIDADE
AGENTE DE ARTES PRATICAS
AGENTE DE MECANICA
AGENTE DE PORTARIA

678,00
678,00

678,00
678,00

100,00
100,00

778,00
778,00

MOTORISTA

678,00

678,00

100,00

778,00

FUNDAGCAO CURRO VELHO - FCV
CH: 30 HORAS

CARGOS

VENC.

GNS REM.

ABONO REM. TOTAL

TECNICO DE ADMINISTRAGAO E FINANGCAS EM:
- Administracao

- Biblioteconomia

- Ciéncias Contabeis

- Ciéncias Sociais

- Psicologia

- Servigo Social

1.322,28

1.057,82 2.380,10

2.380,10

TECNICO EM GESTAO CULTURAL EM:
- Aquitetura

- Artes Plasticas

- Artes Visuais

- Danca

- Letras

- Mdsica

- Teatro

1.322,28

1.057,82 2.380,10

2.380,10

TECNICO EM GESTAO DE INFORMATICA

1.322,28

1.057,82 2.380,10

2.380,10

QUIMICO INDUSTRIAL

1.322,28

1.057,82 2.380,10

2.380,10

ASSISTENTE CULTURAL

711,88

711,88

100,00 811,88

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

711,88

711,88

100,00 811,88

AUXILIAR OPERACIONAL

678,00

678,00

678,00

MOTORISTA

678,00

678,00

100,00 778,00
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